визнано порушенням, передбаченим пунктом 13 статті 50 Закону України «Про захист 

економічної конкуренції» (неподання інформації територіальному відділенню 

Антимонопольного комітету України у встановлений строк).  

На порушника накладено штраф у розмірі 68 000 (шістдесят вісім тисяч) гривень.  

Адміністративна колегія Південного міжобласного територіального відділення 

Антимонопольного комітету України, розглянувши матеріали справи № 65/29-04/2025 про 

вчинення ТОВ «ГОСПОДАР-2» порушення, передбаченого пунктом 13 статті 50 Закону